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Komplet wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet wypoczynkowy 

przeznaczony jako wyposażenie biur, mieszkań i hoteli. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie elementu skrzyniowego 

sofy z elementami tapicerowanymi tworząc nowoczesną bryłę mebli i nadając 

tym swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych 

fotografiach, na których fig.l przedstawia sofę w widoku ogólnym, a fig.2 

przedstawia fotel w widoku ogólnym. 

Cechą charakterystyczną Kompletu wypoczynkowego według wzoru 

przemysłowego jest to, że sofa ma element skrzyniowy stanowiący pojemnik 

na pościel osadzony na metalowym stelażu składającym się w zasadzie z 

prostoliniowych prętów wydłużonych poza obszar krawędzi elementu 

skrzyniowego i wyprofilowanych w nóżki mebla lekko wygiętym łukiem w 

obszarze stopki. 

Sofa ma tapicerowaną poduchę siedziska i oparcia utworzoną jako monolit o 

znacznie wystających obrzeżach w częściach bocznych poza obszar elementu 

skrzyniowego. 

Tapicerowana poducha siedziska i oparcia ma wyokrąglone naroża i posiada 

przyszytą trwale pikowaną narzutę z miękkim wypełnieniem. 



ł 

Pikowana narzuta ma ozdobne stębnowanie obrzeża oraz wzdłużne i 

poprzeczne przeszycia na całej powierzchni. 

Połączenie narzuty z tapicerowaną częścią mebla jest oddalone nieco poza 

obszar krawędzi, tak iż obrzeże narzuty jest znacznie odchylone co imituje 

swobodne i luźne ułożenie tej narzuty na powierzchni tapicerowanej. 

Ponadto obrys powierzchni narzuty jest nieco mniejszy niż obrys 

tapicerowanej poduchy siedziska i oparcia sofy. 

Element skrzyniowy obity jest materiałem tapicerowanym odpowiednio jak 

tapicerowana poducha siedziska i oparcia. 

Pikowana miękka narzuta ma ozdobne obszycie w kontrastowym kolorze 

względem pozostałej tapicerowanej części sofy. 

Fotel posiada tapicerowaną poduchę siedziska i oparcia oraz wyposażony jest 

w miękką pikowaną narzutę o odpowiednich walorach jak sofa i osadzony 

jest na metalowym stelażu ukształtowanym z promieniście usytuowanych 

nóżek łukowo odgiętych w obszarze stopki. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- sofa ma element skrzyniowy stanowiący pojemnik na pościel osadzony na 

metalowym stelażu składającym się z prostoliniowych prętów wydłużonych 

poza obszar krawędzi elementu skrzyniowego i wyprofilowanych w nóżki 

mebla lekko wygiętych łukiem w obszarze stopki, 

- sofa ma tapicerowaną poduchę siedziska i oparcia utworzoną jako monolit o 

znacznie wystających obrzeżach w częściach bocznych poza obszar 

elementu skrzyniowego, 

- tapicerowana poducha siedziska i oparcia ma wyokrąglone naroża i posiada 

przyszytą trwale pikowaną narzutę z miękkim wypełnieniem, 

- pikowana narzuta ma ozdobne obwodowe stębnowanie obrzeża oraz 

wzdłużne i poprzeczne przeszycia na całej powierzchni, 



- połączenie narzuty z tapicerowaną częścią mebla jest oddalone nieco poza 

obszar krawędzi, tak iż obrzeże narzuty jest znacznie odchylone, co 

korzystnie imituje swobodne i luźne ułożenie tej narzuty na powierzchni 

tapicerowanej. 

- obrys powierzchni narzuty jest nieco mniejszy niż obrys tapicerowanej 

poduchy siedziska i oparcia sofy, 

- element skrzyniowy obity jest materiałem tapicerowanym odpowiednio jak 

tapicerowana poducha siedziska i oparcia, 

- fotel ma poduchę siedziska i oparcia osadzoną na metalowym stelażu 

ukształtowanym z promieniście usytuowanych nóżek łukowo odgiętych w 

obszarze stopki. 

Komplet wypoczynkowy według wzoru przemysłowego 

wprowadzony będzie do obrotu handlowego pod nazwą: Komplet 

wypoczynkowy „COYER". 
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Fig. 2 
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